Salaimanium tertium siue Solymanum, Turcorum imperatorem nominat Chalcondylas li. 2. quem ait aliquot annis regnasse. Nostri eius non meminerunt.

Eo interfecto, Amurathes auo & patre excellentior, à Ioanne Palæologo vocatus Callipolim occupat: in ipsum quoque Palæologum impetum facit. Postea, Seruiã, Vngariamque ingressus, occupata Adrianopoli, ab Lazaro principis Seruiæ seruo interficitur, regni 23.

1349, magna per vniuersum orbẽ pestilentia fuit, ab India incipiens, passimque per prouincias omnes irrepens, trium annorum spatio, vsque in Alemaniam, Galliam, Angliam, inque omnes gentes miserabiliter sæuiens, mediam hominum partem consumpsit. *Cron. Hirsaug.*

Cuius calamitatis causa Iudæis fuit ascripta, quod fontes & aerem veneno inferissent, vnde in diuersis mundi regionibus fuerunt suffocati, submersi, combusti, &c. per integrum biennium.

Hanc plagam excepit sanguinis profluium, inaudito genere cruciatus infinitos absumens, denique sacri ignis adustio, carnem ad vsque ossa penitus conficiens: adeo vt etiam mortuorum inuadens cadauera insepulta, carnes, antequam sepeliri possent, consumeret. *Ibid.*

1351. Margareta Imperatrix, olim Ludouici Imp. vxor, ab Hollandis, vt vnica terræ illius hæres, inuocata contra Vuillelmum filium eos crudeliter opprimentem, expeditionem mouit. Commisso autem navali super Mosam prælio, victa cum paucis in Angliam fugit.

1350. Filius Carbandæ Tartarus, Rex Persidis, auctore Gempsa Parthorum Sultano, exutus est Persidis regno. Sic Tartari in Asiã regnarunt & Perside ab an. 1222. vsque ad 1350. per annos 128.

Vuladislavus Dux albus Poloniæ, qui è monasterio D. Benigni Diuionensis, dispensatione Papæ, pro successione Regni Poloniæ reuocatus est ad Regni administrationem, obiit in ciuitate Argentina an. 1388. 10. Cal. Maij, & vt iusserat, sepelitur in Ecclesia D. Benigni Diuioni, vt constat ex eius epitaphio: quod miror historias Poloniæ

Anni
christi

1342

Anni
mundi.

5429

1352

5439

Anni
christi

265.

Anni
mundi.

1352

f INNOCENTIVS 6.
Lemouicensis an. 9.

5439

1363

mens. 8. di. 6.

5450

Vacat an. i. m. 5.

Patriarcha.

Constantinopoli Joanne
decimo tertio, deinde Calix-
to an. 2. Phileto an. 13. mēf. 6.

Principibus.

Calo Ioanne Paleologo
Græcorum Imp.

Gempsa Partho Rege
Persidis.

Amurate 1. Turcorum Imp.

Carolo 4. Occid. Imp.
Joanne 1. Franc. Rege.

Seipharad Æthiopiæ, de-
inde Vdina Asfan an. 10.

Petro cog. Crudeli His-
paniæ.

Eduardo 6. dicto 3. An-
glie.

Cazimiro magno Poloniae.

Alphonso 4. Portugalie,
deinde Petro, cog. Justitiario
an. 10.